
令和４(2022)年 12月 23日 

保護者の皆様へ 

大阪府立貝塚高等学校 

校 長  小畑 敦彦 

 

 

冬休み中の電話対応 及び 閉庁日について（お知らせ） 

 

今年も残すところあと僅かとなりました。日ごろは本校の教育活動にご理解

ご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、明日 12月 24 日（土）から、生徒は冬休みを迎えます。冬休み中の学

校への電話については、平日の 8時 30分から 17時の間のみ対応が可能です。

時間外及び土曜･日曜につきましては、原則として電話の対応ができませんの

でご理解をお願いいたします。 

また、12 月 29 日（木）～１月３日（火）は閉庁日となります。この期間は

原則として教職員は不在となり、学校への電話や来訪には対応ができません。

教育庁も閉庁となりますため、何かとご不便をおかけすることと存じますが、

どうかご理解くださいますようお願い申しあげます。 

なお、緊急時は、以下の緊急連絡先までご連絡をお願いいたします。 

 

【緊急連絡先】 

 大阪府教育庁 教育振興室 高等学校課 （電話 06－6944－6885） 

  ※ 平日の９時～18時 （土曜･日曜、年末年始の閉庁日を除く） 


